
NÁVOD K OBSLUZE
TRACE MAGNET



2 3 NÁVOD K OBSLUZE

Na zařízení SHERLOG® Trace Magnet pro monitoring vozidel 
se vztahuje záruka v délce 24 měsíců od zahájení účtování 
příslušných poplatků. 

POZNÁMKA: Záruka 24 měsíců se nevztahuje na součástky s 
přirozeně omezenou životností např. baterie.
Pro zachování záruční doby je nutné po prvním roce fungování 
jednotky dostavit se na povinou revizní prohlídku.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY SHERLOG TRACE MAGNET

Použití HW v terénu

Magnetická jednotka je využitelná v široké škále potřeb zákazníka. 
Díky silným neodymovým magnetům se udrží na jakémkoliv 
povrchu podporujícím magnetické vlastnosti. Vzhledem k jeho 
krytí IP68 je vhodný pro použití i v náročnějších prostředích jako 
jsou podvozky vozidel, odpadní kontejnery, jeřáby, míchačky, 
finishery, dumpery, traktory, zemědělská technika, lodě, vodní 
skútry a další.

a) Umisťování
Zařízení jemně umístíme na kovový povrch a malým tahem do 
stran si ujistíme, že správně na povrchu drží.

b) Manipulace
Zařízení odnímáme otáčivým pohybem.



4 5NÁVOD K OBSLUZE NÁVOD K OBSLUZE

Nabíjení HW

a) Bezpečnost
• Při nabíjení dbáme zvýšené bezpečnosti při zapojování 

konektorů do zástrček. Zařízení nenabíjíme v blízkosti tkanin, 
papírů a jiných hořlavých instancí.

• Vždy používejte nabíječku, která je dodaná výrobcem.
• Vždy používejte adaptér, který je dodaný výrobcem.
• Vyvarujte se přebíjení baterie, abyste předešli přehřátí  

a možnému poškození.
• Nenechávejte nabíjené zařízení bez dozoru.
• Nepoužívejte nabíječku nebo adaptér, má-li viditelné 

poškození.
• Udržujte nabíjecí část čistou a bez hořlavých materiálů v její 

blízkosti.
• Pokud zaznamenáte jakékoliv známky poškození zařízení po 

jeho použití, zařízení nenabíjejte.

b) Umístění

Zařízení umístěte na nabíječku dle ilustračního obrázku níže.

Magnetická jednotka

Nabijecí stanice

červená 
LED

modrá 
LED

zelená 
LED

víko 
jednotky

připojení  
adaptéru 

nabijení



6 7NÁVOD K OBSLUZE NÁVOD K OBSLUZE

b) Průběh nabijení

Vybité zařízení se nabíjí 12-15 hodin do 100% kapacity baterie.

Indikace LED diod

• Zelená dioda indikuje klidový stav nabíječky, nebo nabité 
zařízení.

• Červená a modrá dioda dohromady indikují vybité zařízení v 
procesu nabíjení.

• Modrá dioda indikuje zařízení v procesu nabíjení.

• Modrá dioda společně se zelenou indikují stav nabití nad 75 %.

d) Manipulace

Zařízení z nabíječky odejmeme otáčivým pohybem.

Aplikaci SHERLOG Trace

Součástí produktů SHERLOG® Trace Magnet pro monitoring 
vozidel je služba mobilní a webové aplikace SHERLOG® Trace.
Přístupové údaje do této aplikace budou zaslány na e-mail 
uvedený v zakázce. Přihlášení do aplikace je dostupné na adrese 
www.sherlog.cz/monitoring. 
Mobilní aplikace SHERLOG® Trace je volně dostupná pro systémy 
Android a iOS. Více informací naleznete na stránkách play.google.
com a apps.apple.com.



www.sherlog.cz

Zákaznické centrum 
Montážní a aktivační středisko: 

T: +420 221 513 333

Operační centrum 
NON-STOP provoz: 
T: +420 221 513 555

Verze 2024


